

Årsrapport 2018

CVR-nr. 30 91 09 23

Sino Ejendom 2007 A/S

Kirkebjerg Parkvej 12

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Ejendom 2007 A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	Telefon: 26 16 43 96
	CVR-nr.: 30 91 09 23
	Stiftet: 11. oktober 2007
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen, jr.
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Sino Ejendomsselskab A/S

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.994	4.270	3.857	3.230	-4.927
Resultat af ordinær primær drift	3.333	3.936	-1.904	3.200	9.133
Finansielle poster, netto	165	67	251	115	231
Årets resultat	2.728	3.122	-1.289	2.551	7.270
Balance:					
Balancesum	72.614	71.882	73.990	85.446	84.093
Egenkapital	36.212	33.483	30.362	42.811	40.541

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.728 t.kr. mod 3.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.994.469	4.269.625
Værdiregulering af investeringsejendomme	357.627	-314.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	-19.200
Driftsresultat	3.332.896	3.935.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	333.319	387.478
Andre finansielle indtægter	5.637	269
Øvrige finansielle omkostninger	-173.585	-320.465
Resultat før skat	3.498.267	4.003.229
1 Skat af årets resultat	-769.917	-881.709
Årets resultat	2.728.350	3.121.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.728.350	3.121.520
Disponeret i alt	2.728.350	3.121.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.414	81.614
3 Investeringsejendomme	60.300.000	59.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.362.414	59.881.614
Anlægsaktiver i alt	60.362.414	59.881.614
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.753	225.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.062.424	11.648.253
Andre tilgodehavender	0	83.335
Periodeafgrænsningsposter	4.467	0
Tilgodehavender i alt	12.236.644	11.957.440
Likvide beholdninger	15.328	43.088
Omsætningsaktiver i alt	12.251.972	12.000.528
Aktiver i alt	72.614.386	71.882.142

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	35.711.751	32.983.401
Egenkapital i alt	36.211.751	33.483.401
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	7.889.893	7.563.825
Hensatte forpligtelser i alt	7.889.893	7.563.825
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	23.803.803	25.476.705
7 Anden gæld	1.570.610	1.491.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.374.413	26.968.687
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.673.452	1.686.710
Gæld til pengeinstitutter	0	11.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.669	85.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.849	0
8 Selskabsskat	0	103.457
Anden gæld	978.359	1.979.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.138.329	3.866.229
Gældsforpligtelser i alt	28.512.742	30.834.916
Passiver i alt	72.614.386	71.882.142
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	443.849	463.945
Årets regulering af udskudt skat	326.068	417.764
	<u>769.917</u>	<u>881.709</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>192.025</u>
Kostpris 1. januar 2018		192.025
Kostpris 31. december 2018		<u>192.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		110.411
Årets afskrivninger		19.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>129.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>62.414</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	40.664.173	39.249.695
Tilgang i årets løb	142.373	1.414.478
Kostpris 31. december 2018	<u>40.806.546</u>	<u>40.664.173</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	19.135.827	19.450.305
Årets regulering til dagsværdi	357.627	-314.478
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>19.493.454</u>	<u>19.135.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>60.300.000</u>	<u>59.800.000</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,25 %

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	32.983.401	29.861.881
Årets overførte overskud eller underskud	2.728.350	3.121.520
	<u>35.711.751</u>	<u>32.983.401</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	7.563.825	7.146.061
Udskudt skat af årets resultat	326.068	417.764
	<u>7.889.893</u>	<u>7.563.825</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.889.893	7.563.825
	<u>7.889.893</u>	<u>7.563.825</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.673.452	17.145.867	25.477.255	27.163.415
Anden gæld	0	1.570.610	1.570.610	1.491.982
	<u>1.673.452</u>	<u>18.716.477</u>	<u>27.047.865</u>	<u>28.655.397</u>

31/12 2018

31/12 2017

8. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	103.457	100.056
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-103.457</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	100.056
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>3.401</u>
	<u>0</u>	<u>103.457</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.477 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 60.300 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 13.502 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er i selskabets eget behold.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sino Holding A/S, CVR-nr. 39 70 83 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.